







Artur Sewett. 40 Królowa Lear. Roman.

Przyjechał Ryszard. Nie było znanie na nim przynębnienia, przeciwnie był pewien otuchy i nadziei na przyszłość. Ufał swoim wiadomościom agronomicznym i śmiało przystępował do swego nowego zawodu.

synowi, że oddaje mu Wehrwalde. I gdy teraz widział jego zachwyty, gdy słyszał jego przysięgi i zapewnienia, że zawsze będzie ją na rekach nosił, że nie pozwoli jej opuścić Wehrwalde, czy on się ożeni lub nie ożeni, uczyła się zadowoloną, niemal szczęśliwą. I im bardziej wzruszały ją oznaki miłości i wdzięczności Ryszarda, tem większy czuła żal i niechęć do Jana.

zima będzie się mamie nudzić na wsi, to przyjedzie mama do nas, gdyż dzięki dobroci mamy nie potrzebuję już wlekać z małżeństwem. W domu będzie domem mamy tak samo, jak Wehrwalde. Moja narzeczona i ja czekamy z niecierpliwością chwili, w której naszą wdzięczność będziemy mogli okazać mamie nie słowami, lecz czynem.

była również przeciętnym typem. Obie panie mówiły gładko i składnie, ale w rozmowie swej nie wychodziły poza szablone szranki salonu mieszczańskiego. Jan, który aż do uregulowania wszystkich spraw przyrzekł kierować gospodarstwem w Wehrwaldzie, był teraz między swoimi jak obcy.

XVIII. Nadszedł dzień, który pani Amelung wyznaczyła do rozdania między synów majątku, pozostającego po jej mężu. Z miasta obwodowego przyjechał notaryusz Marcin Mitscherling, którego pani Amelung znała od dzieciństwa i którego teraz zawiewała do uregulowania spraw finansowych i przeprowadzenia działa.

DROBNE OGŁOSZENIA po 4 kl. od wyrazu.

Bullion świeży, parą gotowany, przesylny, po najniższych cenach...

Maszynki do tartu, młaki do maku, poleca Fr. Chładek...

Fortepiano krótkie, dobre, piękne, okazuje się epizodem...

Od 1-go lipca do wynajęcia, 6 pokoi, łazienka, światło elektryczne...

Cukiernia krakowska, Trocyańskiego, Lwów, ul. Fredy...

Leśnik z państwowym egzaminem, na samodzielną posadę...

Pierścionki srebrzyste, poleca Jan Wojtycha...

Słynne Christoffa z Paryża srebrne, poleca Jan Wojtycha...

Pierścionki, obrączki, oraz wszelkie srebrne...

Pierwsza Galicyjska fabryka korków katalońskich, L.J. Malewski...

Edmond Maryan BEER, były współpracownik firmy J. Strzelecki i J. Ostrowski...

Bank Związkowy, dla stowarzyszeń zarobkowych i gospodarskich we Lwowie...

Oddział wkładkowy, 1 przyjmując wkładki na oprocentowanie...

Prawnik przyjmie administrację kancelii we Lwowie...

Handel Leonarda Soleckiego, Lwów, ul. Batoiego 2...

Table listing various goods and prices: Migdały słodkie, deserowe w lupkach, gorzkie, etc.

Wina austriackie i węgierskie, Wódka „Leonardówka“...

Cennik Kawy i Herbaty, 5 kg. za pobraniem poczt. franko...

Wielka niespodzianka! ostatnia sposobność 500 sztuk tylko str. 190.

Gołębie czarne i białe (rasowe) ostry pary (para po 4 zł.)...

Krawatki, najtańszej sprzedaży fabryka krawatów Z. Tokarowskiej...

MUSZCARTA VITELLIO, w oryginalnym opakowaniu, WSPĘDZIE DO NABYCIA.

Kazimierza Lewickiego, c. k. nadzwyczajnej dostawy, Lwów pl. Maryacki 10...

335 Recept, piecienia ciast wszelkiego rodzaju (wydanie drugie)...

Woda Bilińska, Zalecona przez Towarzystwo lekarskie krakowskie...

K. Rząca i Chmurski w Krakowie, właściciele fabryki wód mineralnych.

Zakład wodolecznicy dr. A. Chramca w Zakopanem, otwarty cały rok...

Nawozy sztuczne, poleca 207 I. Gal. Towarz. Akcyjne dla przemysłu chemicznego...

Od drobnych rzeczy, zaczynajmy popierać rodzimy handel i przemysł...

56 ct. pół klg. masła kuchennego świeżego i wszelkie inne towary...

Uczenie, uczęszczające do szkół naukowych, znajdują najlepsze umieszczenie...

Do nebycia, „Za Apeninami“ Stanisław Belza, „Żużyty“ kartka z życia...

C. k. kolej państwowa, Pociągi lokalne, Odchodzą ze Lwowa: do Brzuchowic...

Na święta Wielkanocne Baranki, Jajka, czekoladowe, kryształowe, masę orzechową...

Colosseum w Pasażu Hermanów, 100 obrazów z rewolucji w Rosji, Kapral w łóżku...

W Adminstracji „GAZETY NARODOWEJ“ ul. Kopernika 1. 7. Do nebycia...

Przychodzą ze Lwowa: do Brzuchowic od 14 maja do 10 września...